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Pos No.
1 17
2 8
3 7
4 2
5 50
6 14
7 22
8 15
9 62
10 33
11 12
12 84
13 9
14 55
15 99
16 44
17 5
18 30
19 71
20 4
21 86
22 77
23 37
24 6
25 25
26 10
27 1
28 11
29 13
30 3
31 35
32 69
33 9
34 88

Name

Los Patrankos-Printera
Baltic Optical Disk

Juta Statoil Lubricants 1
Juta Statoil Lubricants 2
Palangos TSK

Samsono Motorai

Melga

Adampolis-Mobil Racing Team 3
Lukis

Diaulis ASK Slikas

Lautra Motor Sport

Sporta Autoklubs Daugavpils
Technikonas Racing Team
Uniroyal Race Team 1
K.Girdausko ASK

Auto Aksté

Domus Galerija Artrema
VB Lizingas - Be Tabu
ARSK

Uniroyal Race Team - 2
Padvaiskas ir Ko

Lietuvos BMW Klubas
Fortis

Cotyff

Daugavins Team

Autoverslo Automobiliai Autosprendimai

Dal Snaige

Adampolis-Mobil Racing Team 2
Topo Centras Tv Pagalba
Adampolis-Mobil Racing Team 1
Fortis |

Sex Energija

burnalas A-ZET

Turbopiedas

Nat Class

LT
LT
LT
LT
LT
LT
LT
LT
LT
LT
LT
LV
LT
LT
LT
LT
LT
LT
EE
LT
LT
LT
LT
EE
LV
LT
LT
LT
LT
LT
LT
LT
LT
LT

A3000+
A3000
A3000
A3000
B2000
A1600
B2000
A2000
A1600
A3000+
A1600
A2000
A2000
B2000
A2000
A3000
A3000+
B2000
A1600
B2000
B2000
B2000
A1600
A1600
A1600
A1600
A3000+
A2000
o]
A3000
A2000
B2000
A3000+
B2000

Best Tm
1:22.068
1:27.609
1:30.043
1:31.105
1:35.171
1:37.628
1:36.550
1:33.814
1:36.521
1:28.445
1:36.683
1:38.714
1:37.253
1:33.001
1:31.307
1:28.399
1:29.705
1:37.952
1:38.739
1:38.222
1:43.007
1:37.709
1:38.232
1:40.017
1:38.887
1:40.649
1:21.596
1:38.856
1:35.382
1:25.551
1:38.519
1:48.420
1:35.150
1:37.986

In Lap Last Tm

135
249
5
267
149
47
222
79
225
159
50
194
39
70
28
3
185
77
66
223
153
14
111
241
17
100
10
26
15

39
21

3:02.099
3:48.054
2:44.513
3:05.291
1:49.743
1:51.180
1:48.000
1:40.482
1:46.245
1:36.866
1:40.392
1:43.903
2:51.368
1:40.352
1:34.400
2:19.077
1:48.817
1:49.130
1:56.646
1:45.603
1:53.003
2:01.239
1:46.451
1:53.837
1:42.891
1:49.321
1:40.212
1:43.932
6:30.925
1:46.279
2:14:42.151
2:57.615
1:36.278
1:37.986

Laps Total Tm

335
335
329
325
319
313
310
307
307
306
305
304
297
296
295
293
291
291
288
286
277
276
270
269
185
185
139
122
100
78
78
51
4

3

9:19:22.262
9:19:32.546
9:19:54.592
9:19:25.088
9:20:29.536
9:20:50.761
9:19:29.006
9:19:42.405
9:20:23.690
9:20:21.041
9:19:30.857
9:19:56.715
9:19:55.622
9:19:30.204
8:36:52.499
9:21:35.424
9:03:06.244
9:20:32.886
9:20:05.682
9:19:55.161
9:20:28.692
9:21:18.134
9:20:01.807
9:20:30.019
6:15:22.666
9:20:46.111
3:52:42.651
3:47:23.168
2:59:50.654
2:31:58.948
5:39:55.253
9:21:06.339
9:20.087

7:47.539

Diff

10.284

--6 Laps—
--10 Laps--
--16 Laps--
--22 Laps--
--25 Laps--
--28 Laps--
41.285

--29 Laps--
--30 Laps--
--31 Laps--
--38 Laps--
--39 Laps--
--40 Laps--
--42 Laps--
--44 Laps--
17:26.642
--47 Laps--
--49 Laps--
--58 Laps--
--59 Laps--
--65 Laps--
--66 Laps--
--150 Laps--
3:05:23.445
-196 Laps--
--213 Laps--
--235 Laps--
--257 Laps--
3:07:56.305
--284 Laps--
-331 Laps-—
--332 Laps--

Gap

10.284

-6 Laps--
-4 Laps--
-6 Laps--
-6 Laps--
--3 Laps--
--3 Laps--
41.285

-1 Lap-
-1 Lap-
-1 Lap-
-7 Laps--
-1 Lap-
-1 Lap-
-2 Laps--
-2 Laps--
17:26.642
--3 Laps--
-2 Laps--
-9 Laps--
-1 Lap-
-6 Laps--
-1 Lap-
--84 Laps--
3:05:23.445
--46 Laps--
--17 Laps--
--22 Laps--
--22 Laps--
3:07:56.305
--27 Laps--
--47 Laps--
-1 Lap-

Best Spd
131,335
123,028
119,703
118,307
113,253
110,403
111,635
114,891
111,669
121,866
111,482
109,188
110,828
115,896
118,046
121,929
120,154
110,038
109,161
109,735
104,638
110,311
109,724
107,766
108,997
107,089
132,095
109,031
113,002
125,988
109,404
99,413
113,278
109,999

Mode/Engine

Audi RS4

BMW

Audi TT 1,8T

Audi A4 1,8T
Honda Civic Type-R
Toyota Yaris

Audi S3

BMWV 318ti

Honda Civic

Audi S6+

Toyota Yaris

BMW E46 320
Renault Clio Williams
Subaru Impreza
VW Golf

Audi A3 1,8T

BMW M5

Mini Cooper S

VW Golf Il

VW Golf
Toyota-Lexus LS-400
BMW 325

Honda Civic CRX
Toyota Yaris

Honda CRX

Lada 21103
Porsche 911 GT3
LUEGO Kit Car
VW Golf V TDI
AGM Kit Car
Renault Clio Williams
Opel Calibra

Audi Xtra Coupe
Toyota Celica

2012.04.13 14:56:29



